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Planutkast fv. 564 Fløksand - Vikebø. Tilkomst til eigedom 305/91 m. fl. 
 
 
Vi viser til dialog rundt dette, både merknader til planutkastet til Alver kommune og på synfaring. I 
planutkastet for alternativ A2 hadde vi lagt inn ei avkøyrsle til 305/91 nord for planlagt rundkøyring. 
Avkøyrsla var og tenkt som tilkomst til Temyra. 

 
 
Ved synfaring såg vi at det nyleg var anlagt ein ny tilkomstveg til hytta. Å ha tilkomsten så langt 
nord vil gi ein bratt og dårleg veg opp til hytta. På synfaringa kom det og opp ein del andre moment 
som vi no vurderer: 

 Hytteeigarane ga signal om at vinterparkeringsplass nede ved avkøyringa til fv. 564 
(f_SV6) måtte oppretthaldast. Denne avkøyringa tek store delar av eks. parkering. 

 Det er eit ønskje om å få til ein støyskjerm langs fv. 564 for støyskjerming av hyttefeltet. 
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Ut frå dette har vi no utarbeidd eit utkast til ny tilkomst til 305/91 i frå vest. Den kan gå frå 
parkeringsplass som blir opparbeida aust for tilkomst til hyttefeltet, og må tilpassast den nye vegen 
inne hyttetomta. Vi ser da at ein kan nytte delar av denne vegen til å få til ein alternativ tilkomst til 
Temyra. Ved å leggje tilkomsten slik kan det vere mogleg å byggje ein ev. støyskjerm lengre ned 
mot rundkøyringa, slik at denne gir betre støyskjermingseffekt. 
 

 
 

 
 
 
 
 
Før vi ev. reviderer plankarta i samsvar med denne løysinga ber vi o m synspunkt frå berørte 
grunneigarar innan 23. juni. Ta kontakt om de har spørsmål! 
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For ordens skuld ger vi merksam på at vi som eit ledd i handsaming i merknader og vurderer alle 
merknader om av av løysing i området, alternativ A1 eller alternativ A2. 
 
Med helsing 
 
 
Ingar Hals 
sjefingeniør 
 
 
Brevet er elektronisk godkjent og har difor inga handskriven underskrift 
 
 
 
 
Mottakarliste 
Inger Myrtvedt Rosslandsvegen 1091 5918 FREKHAU

G 
Terje Fløysand Fløksand 76 5918 FREKHAU

G 
Frode Anfinsen Fløksand 62 5918 Frekhaug 
Helene Halland Anfinsen Fløksand 62 5918 Frekhaug 

 
 
Kopi til: 
ALVER 
KOMMUNE 
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